Протокол соревнований
XXXV Всероссийской массовой лыжной гонки 
«Лыжня России – 2017» на территории 
муниципального района «Усть-Цилемский» 

Женщины 18 – 34 года (дистанция – 3 км.)
5 марта  2017 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Носова Екатерина
	2789
	1982
	
	
	4

	2
	Дуркина Ирина
	2726
	1982
	
	18,47
	I

	3
	Ермолина Ксения
	2736
	1984
	
	20,35
	II

	4
	Чупрова Екатерина
	2750
	1992
	
	
	III


Мужчины 18 – 34 года  (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Дуркин Дмитрий
	2702
	1989
	
	15,47
	III

	2
	Козлов Константин
	2704
	1991
	
	14,45
	I

	3
	Дуркин Алексей
	2792
	1983
	
	16,29
	4

	4
	Стародворский Юрий
	2724
	1987
	
	17,33
	5

	5
	Ермолин Анатолий 
	2746
	1984
	
	
	6

	6
	Носов Сергей
	2748
	1984
	
	15,34
	II


Женщины 35 – 49 лет (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Шубина Людмила
	2711
	1974
	
	15,37
	II

	2
	Попова Людмила
	2794
	1975
	
	13,58
	I

	3
	Федотова Мария
	2725
	1980
	
	16,16
	III

	4
	Торопова Татьяна
	2728
	1969
	
	
	

	5
	Осипенко Светлана
	2730
	1976
	
	
	

	6
	Дуркина Елена
	2749
	1976
	
	21,08
	

	7
	Тлустенко Лариса
	
	1973
	
	
	

	8
	Чупрова Галина
	
	1972
	
	
	



Всего: школьники 71 чел.
Взрослые:43 чел
Итого:114 чел.

Главный судья _________________________________ Д.Г.Истомин
Главный секретарь _____________________________ М.А.Торопова
Мужчины 35 – 49 лет (дистанция – 5 км.)
5 марта  2017 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Ермолин Владимир
	2701
	1978
	
	13,44
	I

	2
	Носов Константин
	2788
	1972
	
	16,10
	II

	3
	Дуркин Алексей
	2796
	1978
	
	
	

	4
	Торопов Павел
	2727
	1968
	
	
	

	5
	Торопов Виктор
	2744
	1967
	
	18,48
	III

	6
	Чупров Алексей
	
	1980
	
	
	

	7
	Мяндин Сергей
	
	1978
	
	
	


                            Женщины 50 лет и старше (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Мяндина Наталья
	2729
	1957
	
	
	

	2
	Поздеева Наталья
	2731
	1948
	
	18,02
	III

	3
	Артеева Татьяна
	2737
	1960
	
	16,30
	II

	4
	Осыка Татьяна
	2738
	1961
	
	
	

	5
	Ильина Ольга
	2740
	1959
	
	20,12
	

	6
	Носова Лидия
	2741
	1963
	
	14,35
	I

	7
	Носова Надежда
	
	1960
	
	
	

	8
	Усачева Надежда
	
	1956
	
	
	


                         Мужчины 50 лет и старше (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Бабиков  Валерий
	2713
	1960
	
	
	

	2
	Шишелов Александр
	2733
	1955
	
	
	

	3
	Дуркин Николай 
	2734
	1963
	
	
	

	4
	Носов Сергей
	2735
	1951
	
	
	

	5
	Матвеев Александр
	2743
	1958
	
	
	

	6
	Вокуев Альберт
	2747
	1953
	
	18,45
	

	7
	Носов Валентин
	
	1958
	
	
	

	8
	Вокуев Алексей
	
	1958
	
	
	

	9
	Канев Николай
	
	1961
	
	
	

	10
	Евсюгин Дмитрий
	
	1958
	
	
	



Главный судья ____________________________________ Д.Г.Истомин
Главный секретарь ________________________________ М.А.Торопова
Протокол соревнований
XXXV Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2017» на территории муниципального района «Усть-Цилемский» 
                            Девушки 2007 г.р. и моложе (дистанция – 0,5 км.)
5 марта  2017 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Канева Динара
	2782
	2008
	
	1,57
	I

	2
	Дуркина Анна
	2793
	2008
	
	2,36
	II

	3
	Ермолина Анна
	2751
	2010
	
	5,09
	7

	4
	Ермолина Екатерина
	2752
	2007
	
	3,24
	4

	5
	Носова Александра
	2787
	2014
	
	6,18
	8

	6
	Носова Анна
	2791
	2008
	
	3,06
	III

	7
	Стародворская Полина
	2797
	2010
	
	6,40
	9

	8
	Крапивина Виолетта
	2742
	2012
	
	7,30
	10

	9
	Носова Лилия
	2745
	2009
	
	3,40
	5

	10
	Носова Вероника
	
	2008
	
	4,09
	6



Юноши 2007 г.р. и моложе (дистанция – 1 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Куцепов Владислав
	       2783
	2008
	
	7,43
	8

	2
	Агельдин Захар
	2769
	2007
	
	4,46
	I

	3
	Поздеев Кирилл
	2776
	2008
	
	6,21
	6

	4
	Николаев Максим
	2770
	2008
	
	5,13
	III

	5
	Карелин Роман
	2761
	2007
	
	5,08
	II

	6
	Куроптев Даниил
	2768
	2007
	
	5,40
	5

	7
	Дуркин Егор
	2790
	2009
	
	5,20
	4

	8
	Чупров Юрий
	2795
	2007
	
	6,57
	7

	9
	Евсюгин Лев
	2799
	2008
	
	10,03
	11

	10
	Мяндин Иван
	2800
	2010
	
	8,45
	9

	11
	Носов Игорь
	2739
	2008
	
	9,30
	10

	12
	Чупров Артем
	
	2008
	
	
	12

	13
	Торопов Василий
	
	2009
	
	
	13



Главный судья _______________________________________ Д.Г.Истомин
Главный секретарь ___________________________________ М.А.Торопова






Протокол соревнований
XXXV Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2017» на территории муниципального района «Усть-Цилемский» 

Девушки 2005/2006 г.р. (дистанция – 1 км.)
5  марта 2017 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Гайнуллина Анна
	2712
	2005
	
	3,36
	I

	2
	Осташова Юлия
	2714
	2006
	
	4,17
	II

	3
	Биушкина Александра
	2716
	2005
	
	
	9

	4
	Совьяк Каролина
	2717
	2005
	
	5,39
	5

	5
	Чупрова Дарья
	2710
	2005
	
	4,53
	4

	6
	Осташова Арина
	2708
	2005
	
	6,10
	7

	7
	Бобрецова Дарья
	2709
	2005
	
	5,53
	6

	8
	Иванова Софья
	2767
	2005
	
	4,44
	III

	9
	Дуркина Мария
	2723
	2006
	
	
	8


Юноши 2005/2006 г.р. (дистанция – 2 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Хозяинов Егор
	2755
	2005
	
	8,29
	8

	2
	Ермолин Александр
	2756
	2005
	
	9,41
	9

	3
	Дуркин Дмитрий
	2757
	2005
	
	8,05
	6

	4
	Осташов Кирилл
	2762
	2006
	
	8,29
	7

	5
	Хозяинов Захар
	2763
	2005
	
	7,06
	4

	6
	Носов Евгений
	2764
	2006
	
	10,29
	10

	7
	Дьячук Кирилл
	2766
	2006
	
	12,30
	12

	8
	Евсюгин Даниил
	2705
	2005
	
	6,31
	II

	9
	Дуркин Захар
	2706
	2005
	
	7,11
	5

	10
	Чупров Михаил
	2707
	2005
	
	6,10
	I

	11
	Носов Егор
	2715
	2005
	
	6,35
	III

	12
	Поздеев Захар
	2798
	2006
	
	12,27
	11



Девушки 2003/2004 г.р. (дистанция – 2 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Ананина Ксения
	2781
	2004
	
	6,53
	II

	2
	Черненькая Наталья
	2784
	2003
	
	6,13
	I

	3
	Серебряникова Юлия
	2720
	2004
	
	7,40
	4

	4
	Булыгина Анастасия
	2722
	2004
	
	7,18
	III




Главный судья ______________________________________ Д.Г.Истоми
Главный секретарь ___________________________________ М.А.Торопова


Протокол соревнований
XXXV Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2017» на территории муниципального района «Усть-Цилемский» 

5 марта 2017 г.                                                                                          с. Усть-Цильма
Юноши 2003/2004 г.р. (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Корычев Никита
	2778
	2003
	
	8,55
	4

	2
	Соловьев Роман
	2779
	2003
	
	11,34
	6

	3
	Хатанзейский Илья
	2775
	2003
	
	8,30
	I

	4
	Ермолин Иван
	2758
	2004
	
	
	13

	5
	Бабиков Денис
	2759
	2004
	
	15,30
	9

	6
	Дуркин Александр
	2760
	2003
	
	13,43
	7

	7
	Поздеев Дмитрий
	2765
	2004
	
	16,17
	10

	8
	Носов Илья
	2777
	2004
	
	8,54
	III

	9
	Томилов Павел
	2780
	2004
	
	9,39
	5

	10
	Дуркин Дмитрий
	2719
	2004
	
	15,15
	8

	11
	Торопов Илья
	2721
	2004
	
	8,30
	I

	12
	Макаров Алексей
	2732
	2004
	
	
	11

	13
	Хозяинов Игорь
	
	
	
	
	12



Девушки 2001/2002 г.р. (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	          Чупрова Ангелина
	2785
	2002
	
	9,56
	II

	2
	Осташова Татьяна
	2786
	2002
	
	11,42
	III

	3
	Носова Анастасия
	2771
	2002
	
	9,47
	I


                               Юноши 2001/2002 г.р. (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	          Поздеев Владислав
	2773
	2001
	
	14,22
	III

	2
	Дуркин Роман
	2772
	2002
	
	13,46
	I

	3
	Поздеев Дмитрий
	2774
	2002
	
	16,09
	5

	4
	Хозяинов Кирилл
	2754
	2001
	
	15,23
	4

	5
	Поздеев Михаил
	2718
	2001
	
	14,12
	II


                                   Девушки 1999/2000 г.р. (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Дуркина Светлана
	2703
	2000
	
	10,44
	I


                                    Юноши 1999/2000 г.р. (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Клинашевский Владислав
	2753
	1999
	
	18,49
	I



Главный судья _____________________________________ Д.Г.Истомин
Главный секретарь _________________________________ М.А.Торопова

